

# MĚSTO TIŠNOV

nám. Míru 111, 666 01 Tišnov

---

Odbor investic a projektové podpory

## Vysvětlení zadávací dokumentace

veřejná zakázka

### „Rekonstrukce ZTI v CSS Tišnov, objekt B“

Identifikační údaje o zadavateli

Název: Město Tišnov

Sídlo: náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov

IČ: 002 82 707

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce

Limit veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ

### Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Vážení,

v souladu se ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), Vám oznamujeme vysvětlení zadávací dokumentace.

### Dotazy od uchazeče ze dne 5. 2. 2026:

#### Dotaz č. 1:

Vzhledem k tomu, že se jedná o budovu se speciálními místnostmi, je vhodnější pro cenovou nabídku přiložit i knihu svítidel.

Žádám tímto o doložení knihy svítidel.

#### Odpověď zadavatele:

Do zadávací dokumentace byla jako součást souboru „Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1“ v sekci Zadávací dokumentace doplněna kniha svítidel.

#### Dotaz č. 2:

V objektu B, pro 2.NP, ZTI, požadujete nacenit položky č. 65 – 69 s názvem „ventil,“.

Prosím o upřesnění o jaké ventily se jedná.

#### Odpověď zadavatele:

U zmiňovaných položek v soupisu prací byl doplněn jejich upřesňující popis. Aktualizovaný soupis prací je součástí souboru „Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1“.

**Vzhledem ke změnám v soupisu prací je součástí této dodatečné informace opravený soupis prací (s názvem: CSS\_Tisnov\_B\_VV\_doplneni\_2026\_02\_06). Prosíme, abyste při naceňování použili tento opravený soupis prací místo toho, který byl do zadávací dokumentace vložen původně.**

S ohledem na dostatečnou lhůtu pro podání nabídky a rozsah doplnění Zadávací dokumentace se lhůta pro podání nabídky neprodlužuje.

V Tišnově dne 6. 2. 2026

.....

Bc. Vojtěch Kinc v.r.  
referent Odboru investic a projektové podpory